
【お知らせ】テニスクラブのシャワールームの改修⼯事について 

平素より当テニスクラブをご利⽤いただき、誠にありがとうござい

ます。この度、お客様の利便性と快適性を向上させるため、シャワー

ルームの改修⼯事を実施する運びとなりましたことをお知らせいた

します。 

 

改修⼯事（予定） 

2024 年 4 ⽉ 10 ⽇から 4 ⽉ 26 ⽇ 
⼯事中は⼀部の施設がご利⽤いただけない場合がございますが、ご

不便おかけいたしますことをご了承ください。 

改修⼯事完了後は、より清潔で快適な環境を提供することができる

よう、スタッフ⼀同⼼をこめてサービスを提供してまいります。 

何かご質問やご不明点がございましたら、お気軽にお問い合わせく

ださい。 

今後とも、より良いサービスの提供に努めてまいりますので、引き続

きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

あかぎテニスクラブ 


